PS - roboczy (piatek) Sucha Z/a(21119) - KRZYKI 612/913(11316)  LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail:

61 2 Strona 1 Rozktad wazny od: 26.11.2022 reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma | 15 [90314| 15 | 17 | 16 [90312 17 | 16 | 15 |90312/90315 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 17 | 15

21119 Sucha v v 4:53| 553| 7.03| 8:06| 9:06|10:04|11:04|12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:03 | 15:59 | 17:02 | 18:01|19:03 | 20:01 | 20:52 | 21:52 | 22:59
21121 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.200| 0.200 | 454 | 554 | 7.04| 807 | 9:07]10:05]11:05]12:05] 13:05| 14:05| 15:04 | 16:00| 17:03 | 18:02| 19:04 | 20:02 | 20:53 | 21:53 | 23:00
11321 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.350| 0.550 | 4:55| 555| 7:06| 8:09| 9:09]10:07|11:07|12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:06 | 16:02 | 17:05| 18:04 | 19:06 | 20:03 | 20:54 | 21:54 | 23:01
21101 Dyrekcyjna 0.400 | 0.950 | 4:56| 556| 7:08| 811] 9:11]10:09|11:09|12:09|13:09| 14:09| 15:08 | 16:04 | 17:07 | 18:06 | 19:08 | 20:04 | 20:55 | 21:55| 23:02
21103 Borowska 0.600| 1.550 | 458| 558| 710| 813| 9:13[10:11[11:11[12:11]13:11]14:11]15:11]16:07 | 17:09 | 18:08 | 19:10| 20:06 | 20:57 | 21:57 | 23:03
21105 Sliczna 0.500| 2.050 | 5:00| 6:00| 7:12| 815| 9:15]10:13|11:13]12:13|13:13|14:13]15:13|16:09|17:11|18:10|19:12|20:08 | 20:59 | 21:59 | 23:04
21117 ROD Baijki 0.300] 2.350 | 5.01| 6:02| 7:14| 816| 9:16|10:14[11:14[12:14|13:14|14:15]15:15]16:11|17:13|18:12] 19:14| 20:09 | 21:00 | 22:00| 23:05
21107 Dzialkowa 0.550| 2.900 | 5.02| 6:03| 7:15| 818| 9:17[10:15]11:15]12:15]13:15|14:1615:1816:14 | 17:16 | 18:14 | 19:16| 20:10 | 21:01| 22:01| 23:06
21109 Borowska (Szpital) 0.350| 3.250 | 5.04| 6:05| 77| 820| 9:19|10:17 [ 11:17[12:17]13:17|14:1815:21]16:17 | 17:1918:16 | 19:18| 20:11|21:02 | 22:02 | 23:07
26301 Przystankowa 0.550| 3.800 | 5:05| 6:06| 7:18| 821| 9:20|10:18|11:18|12:18|13:18|14:20| 15:23| 16:19| 17:2118:1719:19] 20:12 | 21:03 | 22:03 | 23:08
26303 Wojszyce 0.500 | 4.300 | 5:06| 6:07| 7:19| 822| 9:221]10:19]11:19]12:19|13:19|14:21|15:24|16:20| 17:22 | 18:18 | 19:20| 20:13 | 21:04 | 22:04 | 23:09
26333 Parafialna 0.400| 4.700 | 507 | 6:08| 7:20| 823 | 9:22|10:20|11:20|12:20|13:20| 14:22 | 15:25|16:21| 17:23 | 18:19| 19:21] 20:14 | 21:05 | 22:05| 23:10
26335 Swit 0.450| 5150 | 508 | 6:09| 7:21| 824 | 9:23|10:21|11:21]12:21|13:21|14:23 | 15:26| 16:22| 17:24 | 18:20| 19:22| 20:15 | 21:06 | 22:06 | 23:10
26341 Ottaszyn 0.500| 5.650 | 5:10| 6:11| 7:23| 826| 9:25]10:23| 11:23|12:23 | 13:23| 14:26 | 15:29 | 16:25| 17:26 | 18:22 | 19:24 | 20:16 | 21:07 | 22:07 | 23:11
26343 Kutrzeby 0.650| 6.300 | 5:11| 6:13| 7:25| 827 | 9:26|10:24|11:24|12:24|13:24|14:28 | 15:31|16:27 | 17:27 | 18:23 | 19:25| 20:17 | 21:08 | 22:08 | 23:12
26345NZ ROD Storczyk 0.500| 6.800 | 5:12| 6:14| 7:26| 828 | 9:27|10:25|11:25|12:25|13:25| 14:29 | 15:32| 16:28 | 17:28 | 18:24 | 19:26|20:18 | 21:09 | 22:09| 23:13
726951 Wysoka 0.400| 7.200 | 513 | 6:15| 7:27| 829| 9:28|10:26|11:26|12:26| 13:26| 14:30 | 15:33| 16:29| 17:29 | 18:25| 19:27|20:19|21:10 | 22:10| 23:14
723955 Wysoka - Chabrowa 0.500| 7.700 | 514 | 67| 7:29| 830| 9:29|10:27 | 11:2712:27|13:27 | 14:31|15:3416:30| 17:30 | 18:26 | 19:28 | 20:20 | 21:11| 22:11| 23:15
723953 Wysoka - Radosna 0.400| 8.100 | 515| 6:48| 7:31| 831 | 9:30|10:28|11:28|12:28 | 13:28| 14:32 | 15:35| 16:31| 17:31|18:27 | 19:29|20:21 | 21:12|22:12 | 23:16
71951007NZ |Sleza - autostrada 0.950| 9.050 | 5:17| 6:220 | 7:33| 8:33| 9:32|10:30|11:30( 12:30 | 13:30| 14:34 | 15:37 | 16:33 | 17:33| 18:29 | 19:31|20:23 | 21:14 [ 22:14 | 23:18
71951011 Sleza - Szyszkowa 0.550| 9.600 | 5:118| 6:21| 7:34| 8:34| 9:33|10:31|11:31[12:31|13:31|14:35]15:38| 16:34 | 17:34 | 18:30 | 19:32| 20:24 | 21:15|22:15| 23:19
71951005 Sleza - skrzyzowanie 0.200| 9.800 | 519| 6:22| 7:35| 8:35| 9:34|10:32|11:32|12:32|13:32|14:36 | 15:39| 16:35| 17:35| 18:31|19:33| 20:25 | 21:16 | 22:16 | 23:20
71951003NZ | Bielany Wroclawskie - PKP 0.850| 10.650| 5:21| 6:24 | 7:37| 837 | 9:36|10:34 | 11:34|12:34 | 13:34 | 14:38 | 15:41|16:37 | 17:37 | 18:33 | 19:35|20:27 | 21:18 | 22:18 | 23:22
71951001 Bielany Wroclawskie - skrzyzowanie 0.250 | 10.900| 5:22| 6:25| 7:38| 8:38| 9:37|10:35|11:35|12:35|13:35| 14:39| 15:42| 16:38 | 17:38 | 18:34 | 19:36| 20:28 | 21:19|22:19| 23:23
70008006 Bielany Wroclawskie - Boczna 0.450 | 11.350| 523 | 627 | 7:41| 841| 9:39|10:37|11:37|12:37 | 13:37 | 14:41|15:45| 16:41| 17:40 | 18:36 | 19:38| 20:29 | 21:20 | 22:20| 23:24
70008008 Bielany Wroclawskie - Kwiatowa 0.550 | 11.900| 524 | 6:28| 7:42| 842| 9:40|10:38|11:38|12:38| 13:38| 14:42 | 15:46 | 16:42| 17:4118:37 | 19:39| 20:30 | 21:21| 22:21| 23:25
70008005 Bielany Wroclawskie - Boczna 0.600 | 12.500| 5:26| 6:30| 7:44| 844 | 9:42|10:40|11:40|12:40|13:40| 14:44 | 15:48 | 16:44 | 17:43 | 18:39| 19:41|20:32 | 21:23 | 22:23 | 23:26
70008003 Bielany Wroclawskie - Kosciot 0.350 | 12.850| 527 | 6:31| 7:45| 845| 9:43|10:41|11:41|12:41|13:41|14:45|15:49|16:45| 17:44 | 18:40 | 19:42| 20:33 | 21:24 | 22:24 | 23:27
70008001 Bielany Wroclawskie - Makro 0.450 | 13.300| 528 | 6:32| 7:46| 846| 9:44|10:42|11:42|12:42|13:42| 14:46 | 15:50| 16:46 | 17:45|18:41|19:43| 20:34 | 21:25 | 22:25| 23:28
16510 Partynice (tor wyscigéw konnych) 2.800 | 16.100| 5:33| 6:39| 7:54| 853 | 9:5010:48|11:48|12:48|13:48| 14:53 | 15:57 | 16:53 | 17:5118:46 | 19:48 | 20:39 | 21:30 | 22:30| 23:33
16525NZ Hippiczna 1.150| 17.250] 5:35| 6:41| 7:56| 855| 9:52|10:50|11:50|12:50 | 13:50 | 14:55]15:59 | 16:55 | 17:53 | 18:48 | 19:50 | 20:41|21:32|22:32 | 23:34
11368NZ PARK POLUDNIOWY 0.500| 17.750| 5:36| 6:43| 7:58| 857 | 9:54|10:52|11:52|12:52 | 13:52| 14:57 | 16:01| 16:57 | 17:55|18:50 | 19:52 | 20:42 | 21:33|22:33 | 23:35
11316 KRZYKI 0.550] 18.300] 5:37| 6:45| 8:00] 859 9:56]10:54 |11:54|12:54 | 13:54|14:59 | 16:03 | 16:59 | 17:57 | 18:52 | 19:54 | 20:44 | 21:35[22:35| 23:36




PS - roboczy (piatek) KRZYKI 112(11314) - DWORZEC AUTOBUSOWY W/a(21120)  LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71
612 |[strona Rozklad wazny od: 26.11.2022 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma |90314 15 (90314 16 90312 17 | 16 | 15 [90312/90315 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 17 | 15

11314 KRZYKI v v 5:.05| 6:05| 7:01| 8:07| 9:03/10:03]11:03]12:03]13:03]14:02|15:00/16:03/17:05| 18:06| 19:06|20:03|21:03|22:05
11367NZ PARK POLUDNIOWY 0.500| 0.500 | 5:07| 6:07| 7:03| 8:09| 9:05[10:05/11:05/12:05/13:05|14:05[15:03|16:06/17:08/18:08/ 19:08|20:05|21:05|22:07
16526NZ Hippiczna 0.500| 1.000 | 5:08| 6:08| 7:04| 8:11| 9:07[10:07|11:07|12:07/13:07|14:07{15:05|16:08|17:09/18:09/ 19:09| 20:06|21:06|22:08
16509 Partynice (tor wyscigéw konnych) 1.300] 2.300 | 5:11| 6:11| 7:.07| 814 | 9:10]10:10{11:10]12:10/13:10/14:10|15:09{16:12]17:12(18:12/19:12| 20:09|21:09|22:11
70008002 Bielany Wroctawskie - Makro 2.500| 4.800 | 5:14| 6:15] 7:11| 8:18] 9:14(10:14/11:14/12:14/13:14|14:14[15:13]16:16/17:16/18:16/19:16|20:12|21:12|22:14
70008004 Bielany Wroctawskie - Kosciot 0.750| 5.550 | 5:15| 6:16] 7:12| 8:19] 9:15[10:15/11:15/12:15/13:15| 14:16{15:15]16:18/17:18/18:17/19:17]20:13|21:13|22:15
70008006 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.300| 5.850 | 5:16| 6:17| 7:13| 8:20| 9:16/10:16/11:16/12:16/13:16|14:17]15:16]16:19/17:19/18:18/19:18|20:14|21:14|22:16
70008008 Bielany Wroctawskie - Kwiatowa 0.550| 6.400 | 5:17| 6:18| 7:14| 8:21| 9:17/10:17|11:17)12:17]13:17]14:18/15:17]16:20| 17:20/ 18:19] 19:19| 20:15| 21:15|22:17
70008005 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.600| 7.000 | 5:19| 6:20| 7:16] 8:23| 9:19/10:19]11:19/12:19]13:19|14:20/15:19]16:22|17:22|18:21]19:21] 20:17|21:17|22:19
71951002 Bielany Wroctawskie - skrzyzowanie 0.350| 7.350 | 5:20( 6:21| 7:18| 8:24| 9:20/10:20|11:20/12:20]13:20| 14:21/15:20]16:23|17:23|18:22| 19:22| 20:18|21:18|22:20
71951004NZ | Bielany Wroctawskie - PKP 0.350| 7.700 | 5:21| 6:22| 7:19] 8:25| 9:21[10:21/11:21/12:21]13:21(14:22]15:21[16:24|17:24|18:23| 19:23]20:19|21:19| 22:21
71951006 Sleza - skrzyzowanie 0.700| 8.400 | 5:22| 6:23| 7:20| 8:26| 9:22[10:22|11:22|12:22|13:22|14:23|15:22|16:25|17:25/18:24| 19:24|20:20|21:20|22:22
71951012 Sleza - Debowa 0.300| 8.700 | 5:23| 6:24| 7:21| 8:27| 9:23[10:23|11:23|12:23/13:23| 14:24|15:23|16:26|17:26| 18:25/19:25|20:21|21:21|22:23
71951008NZ |Sleza - autostrada 0.600| 9.300 | 5:25| 6:26| 7:23| 8:29| 9:25|10:25|11:25|12:25/13:25| 14:26|15:25|16:28|17:28/18:27|19:27|20:23|21:23|22:25
723954 Wysoka - Radosna 0.950/10.250 | 5:27| 6:28| 7:25| 8:31| 9:27 [10:27|11:27|12:27|13:27|14:28|15:27]16:30/17:30/ 18:29| 19:29| 20:25|21:25|22:27
723956 Wysoka - Chabrowa 0.500[10.750 | 5:28| 6:29| 7:26| 8:32| 9:28[10:28/11:28/12:28/13:28|14:29(15:28|16:31[17:31/18:30/19:30|20:26|21:26|22:28
726952 Wysoka 0.500[11.250 | 5:29| 6:30| 7:27| 8:33| 9:29(10:29/11:29/12:29/13:29|14:30{15:29|16:32(17:32/18:31/19:31|20:27|21:27|22:29
26346NZ ROD Storczyk 0.350(11.600] 5:30| 6:31| 7:28| 8:34| 9:30(10:30/11:30/12:30/13:30| 14:31{15:30]16:33]17:33/18:32/19:32| 20:28|21:28|22:30
26344 Kutrzeby 0.550[12.150 | 5:31| 6:32| 7:29| 8:35| 9:31/10:31/11:31/12:31]13:31[14:32]15:31[16:34|17:3418:33|19:33|20:29|21:29| 22:31
26334 Oftaszyn 0.700[12.850 | 5:33| 6:34| 7:31| 8:38| 9:34[10:34/11:34|12:34/13:34|14:35[15:35/16:38/17:38/18:36/19:36|20:31|21:31|22:33
26336 Swit 0.500[13.350 | 5:34| 6:35| 7:32| 8:39| 9:35/10:35/11:35/12:35/13:35| 14:36|15:36|16:39/17:39/18:37|19:37|20:32|21:32|22:34
26306 Parafialna 0.500(13.850 | 5:36| 6:37| 7:34| 8:41]| 9:37[10:37|11:37|12:37|13:37|14:38{15:38|16:41[17:41/18:39/19:39| 20:34|21:34|22:36
26304 Wojszyce 0.300[14.150 | 5:37| 6:38| 7:36| 8:43| 9:38/10:38/11:38/12:38/13:38|14:39|15:39/16:42(17:42|18:40/19:40|20:35|21:35|22:37
26302 Przystankowa 0.650(14.800 | 5:38| 6:40| 7:40| 8:46| 9:40(10:40/11:40/12:40/13:40|14:41(15:41|16:44|17:44|18:42/19:42|20:36|21:36|22:38
21110 Borowska (Szpital) 0.400[15.200 | 5:39| 6:42| 7:42| 8:48| 9:41[10:41/11:41|12:41/13:41|14:42|15:42|16:45]17:45/18:43/19:43|20:37|21:37|22:39
21108 Dziatkowa 0.400[15.600] 5:40| 6:43| 7:44| 8:50| 9:43|10:43/11:43/12:43|13:43(14:44|15:44|16:47|17:47|18:45|19:45|20:39|21:39|22:41
21118 ROD Bajki 0.600[16.200 | 5:42| 6:45| 7:46| 8:52| 9:45[10:45|11:45|12:45/13:45|14:46(15:47|16:50(17:49|18:47|19:47|20:41|21:41|22:43
21106 Sliczna 0.200(16.400 ] 5:43| 6:46| 7:47| 8:53| 9:46(10:46/11:46/12:46/13:46|14:47(15:48/16:51[17:50/18:48/19:48|20:42|21:42|22:44
21104 Borowska 0.400/16.800 | 5:44| 6:47| 7:49| 8:55| 9:48/10:48/11:48/12:48/13:48|14:49|15:50|16:53|17:52|18:49|19:49|20:43|21:43|22:45
21102 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.800/17.600 | 5:46| 6:51| 7:53| 8:59| 9:51/10:51/11:51/12:51/13:51|14:52|15:54|16:57|17:55/18:52| 19:52|20:46|21:46|22:48
21120 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.350[17.950 | 5:48| 6:53| 7:55| 9:01] 9:53[10:53|11:53|12:53/13:53|14:54(15:56|16:59|17:57|18:54|19:54|20:48|21:48|22:50




RS - roboczy (pon-czw) Sucha Z/a(21119) - KRZYKI 612/913(11316) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail:

612 |Stronat Rozktad wazny od: 26.11.2022 reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma | 15 (90314 15 | 17 | 16 (90312 17 | 16 | 15 19031290315 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 17 | 15

21119 Sucha v Vv 4.53| 5:53| 7:03| 8:06| 9:06|10:04|11:04112:04113:04|14:04|15:03|15:59|17:02]18:01[19:03]20:0120:52|21:52|22:59
21121 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.200| 0.200 | 4:54| 554 | 7:04| 8:07| 9:07]10:05/11:05[12:05]13:05|14:05| 15:04 | 16:00 | 17:03 |18:02 | 19:04 | 20:02 | 20:53 | 21:53 | 23:00
11321 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.350| 0.550 | 4:55| 5:55| 7:06| 8:09| 9:09|10:07|11:07[12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:06 | 16:02 | 17:05|18:04 | 19:06 | 20:03 | 20:54 | 21:54 | 23:01
21101 Dyrekcyjna 0.400| 0.950 | 4:56| 5:56| 7:08| 8:11] 9:11[10:09/11:09[12:09]13:09|14:09|15:08|16:04 |17:07 | 18:06 | 19:08 | 20:04 | 20:55 | 21:55 | 23:02
21103 Borowska 0.600| 1.550 | 4:58| 5:58| 7:10( 8:13| 9:13[10:1111:11[12:11]13:11114:11]15:11[16:0717:09/18:08 | 19:10|20:06 | 20:57 | 21:57 | 23:03
21105 Sliczna 0.500( 2.050 | 5:00| 6:00| 7:12| 815] 9:15]10:13|11:13[12:13]13:13]14:13]15:13[16:0917:11/18:10/19:12|20:08 | 20:59 | 21:59 | 23:04
21117 ROD Bajki 0.300( 2.350 | 5:01] 6:02| 7:14| 8:16| 9:16]10:14|11:14(12:14113:1414:15]15:15[16:1117:13/18:12/19:14 | 20:09 | 21:00 | 22:00 | 23:05
21107 Dziatkowa 0.550( 2900 | 5:02| 6:03| 7:15| 8:18| 9:17]10:15|11:15[12:15]13:15]14:16|15:18|16:14 | 17:16 | 18:14|19:16 | 20:10 | 21:01 | 22:01 | 23:06
21109 Borowska (Szpital) 0.350| 3.250 | 5:04| 6:05| 7:17| 8:20| 9:19]10:17|11:17 [12:17[13:17 | 14:18]15:21|16:17|17:19/18:16 | 19:18|20:11|21:02 | 22:02 | 23:07
26301 Przystankowa 0.550( 3.800 | 5:05| 6:06| 7:18| 8:21| 9:20[10:1811:18[12:18]13:18]14:20|15:23[16:1917:21/18:17/19:19/20:12|21:03 | 22:03 | 23:08
26303 Wojszyce 0.500| 4.300 | 5:06| 6:07| 7:19| 8:22| 9:21[10:19/11:19(12:19]13:19]14:21]15:24[16:20|17:22/18:18|19:20|20:13|21:04 | 22:04 | 23:09
26333 Parafialna 0.400| 4.700 | 5:07| 6:08| 7:20| 8:23| 9:22110:20/11:20(12:20]13:20|14:22|15:25[16:2117:23/18:19/19:21|20:14 | 21:05]22:05|23:10
26335 Swit 0.450( 5.150 | 5:08| 6:09| 7:21| 8:24| 9:23[10:21|11:21[12:21]13:21]14:23|15:26|16:22|17:24/18:20/19:22|20:15|21:06 | 22:06|23:10
26341 Oltaszyn 0.500( 5.650 | 5:10] 6:11| 7:23| 8:26| 9:25]10:23|11:23[12:23]13:23]14:26|15:29|16:25|17:26|18:22|19:24|20:16 | 21:07 | 22:07 | 23:11
26343 Kutrzeby 0.650| 6.300 | 5:11| 6:13| 7:25| 8:27| 9:26|10:24|11:2412:24|13:24|14:28 | 15:31|16:27 | 17:27 | 18:23|19:25|20:17 | 21:08 | 22:08 | 23:12
26345NZ ROD Storczyk 0.500| 6.800 | 5:12| 6:14| 7:26| 8:28| 9:2710:25|11:25[12:25]13:25|14:29|15:32|16:28 | 17:28 | 18:24 | 19:26 | 20:18|21:09 | 22:09 | 23:13
726951 Wysoka 0.400| 7.200 | 5:13| 6:15| 7:27| 8:29| 9:2810:26|11:26[12:26]13:26|14:30|15:33[16:2917:29/18:25|19:27/20:19(21:10]22:10|23:14
723955 Wysoka - Chabrowa 0.500( 7.700 | 514 | 6:17| 7:29| 8:30| 9:29[10:27 | 11:27 [12:27 [ 13:27 | 14:31]15:34 [ 16:3017:30 1 18:26 1 19:28 | 20:20 | 21:11]22:11[23:15
723953 Wysoka - Radosna 0.400( 8.100 | 5:15| 6:18| 7:31] 8:31| 9:30[10:2811:28(12:28]13:28|14:32|15:35[16:3117:31/18:27 119:29|20:21(21:12]22:12|23:16
71951007NZ |Sleza - autostrada 0.950( 9.050 | 5:17] 6:20| 7:33| 8:33| 9:32[10:3011:30(12:30[13:30|14:34|15:37[16:33|17:33/18:29/19:31/20:23|21:14 | 22:14|23:18
71951011 Sleza - Szyszkowa 0.550( 9.600 | 5:18| 6:21| 7:34| 8:34| 9:33]10:3111:31[12:31]13:31]14:35|15:38|16:34|17:3418:30|19:32(20:24 | 21:15]22:15|23:19
71951005 Sleza - skrzyzowanie 0.200] 9.800 | 5:19| 6:22| 7:35| 8:35| 9:34|10:32|11:32(12:32]13:32|14:36| 15:39|16:35|17:35/18:31|19:33|20:25|21:16 | 22:16 | 23:20
71951003NZ | Bielany Wroclawskie - PKP 0.850(10.650| 5:21| 6:24| 7:37| 837 | 9:36[10:34|11:34[12:3413:34 | 14:38 | 15:41 [ 16:37 | 17:37 | 18:33|19:35|20:27 | 21:18 | 22:18 | 23:22
71951001 Bielany Wroclawskie - skrzyzowanie 0.250(10.900| 5:22| 6:25| 7:38| 8:38| 9:37[10:35/11:35[12:35]13:35]14:39|15:42|16:38 | 17:38|18:34|19:36|20:28 | 21:19]22:19|23:23
70008006 Bielany Wroclawskie - Boczna 0.450( 11.350| 5:23| 6:27| 7:41| 8:41| 9:39[10:37|11:37 [12:37 [ 13:37 | 14:41]15:45|16:4117:40/18:36 | 19:38 | 20:29 | 21:20 | 22:20 | 23:24
70008008 Bielany Wroclawskie - Kwiatowa 0.550[11.900| 524 | 6:28| 7:42| 8:42| 9:40[10:3811:38(12:38]13:38|14:42|15:46|16:42|17:41/18:37/19:39|20:30|21:21]22:21|23:25
70008005 Bielany Wroclawskie - Boczna 0.600| 12.500| 5:26| 6:30| 7:44| 8:44| 9:42|10:40|11:40(12:40]13:40|14:44|15:48|16:44 |17:43/18:39|19:41|20:32|21:23|22:23|23:26
70008003 Bielany Wroclawskie - Kos$ciot 0.350(12.850| 5:27| 6:31| 7:45| 8:45| 9:43|10:41|11:41[12:41]13:41]14:45|15:49|16:45|17:44 |18:40|19:42|20:33|21:24 | 22:24 | 23:27
70008001 Bielany Wroctawskie - Makro 0.450(13.300| 5:28| 6:32| 7:46| 8:46| 9:4410:42|11:42(12:42|13:42|14:46|15:50|16:46 | 17:45/18:41|19:43|20:34 | 21:25|22:25|23:28
16510 Partynice (tor wys$cigéw konnych) 2.800(16.100] 5:33| 6:39| 7:54| 8:53| 9:50[10:4811:48(12:48]13:48|14:53|15:5716:53|17:51/18:46|19:48|20:39|21:30|22:30|23:33
16525N2 Hippiczna 11501 17.250| 5:35| 6:41| 7:56| 8:55| 9:52/10:50|11:50]12:50(13:50|14:55]|15:59|16:55[17:53|18:48|19:50|20:41|21:32|22:32|23:34
11368N2 PARK POLUDNIOWY 0.500(17.750| 5:36| 6:43| 7:58| 8:57| 9:54[10:52|11:52[12:52]13:52|14:57|16:01[16:57 |17:55/18:50|19:52|20:42|21:33|22:33|23:35
11316 KRZYKI 0.550| 18.300| 5:37| 6:45| 8:00| 8:59| 9:56|10:54|11:54[12:54|13:54 | 14:59|16:03 | 16:59 | 17:57 | 18:52 | 19:54 | 20:44 | 21:35| 22:35| 23:36




RS - roboczy (pon-czw) KRZYKI 112(11314) - DWORZEC AUTOBUSOWY W/a(21120) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71

612 |[strona Rozklad wazny od: 26.11.2022 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma |90314 15 90314 16 (90312 17 | 16 | 15 [9031290315 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 17 | 15

11314 KRZYKI v V | 5:05] 6:05| 7:01| 8:07| 9:03 |10:03|11:03|12:03| 13:03| 14:02| 15:00| 16:03| 17:05| 18:06| 19:06| 20:03| 21:03| 22:05
11367NZ PARK POLUDNIOWY 0.500| 0.500 | 5:07 | 6:07 | 7:03 | 8:09 | 9:05|10:05/11:05]12:05/13:05/14:05|15:03| 16:06/17:08| 18:08| 19:08| 20:05|21:05| 22:07
16526NZ Hippiczna 0.500| 1.000 | 5:08 | 6:08 | 7:04 | 8:11| 9:07 |10:07]11:07]12:07]13:07|14:07|15:05| 16:08| 17:09|18:09/ 19:09| 20:06| 21:06|22:08
16509 Partynice (tor wy$cigéw konnych) 1.300] 2.300 | 5:11 | 6:11| 7:07 | 814 | 9:10 [10:10/11:10]12:10{13:10]14:10/15:09/ 16:12] 17:12|18:12]19:12| 20:09| 21:09| 22:11
70008002 Bielany Wroctawskie - Makro 2.500| 4.800 | 5:14 | 6:15| 711 8:18 | 9:14 [10:14|11:14]12:14]13:14[14:14[15:13]16:16/17:16]18:16] 19:16/ 20:12|21:12| 22:14
70008004 Bielany Wroctawskie - Kosciét 0.750| 5.550 | 5:15( 6:16 | 7:12| 8:19] 9:15]10:15/11:15]12:15/13:15/14:16|15:15| 16:18/17:18]18:17]19:17|20:13|21:13| 22:15
70008006 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.300| 5.850 | 5:16 | 6:17 | 7:13 | 8:20 | 9:16 |10:16]11:16]12:16]13:16/14:17|15:16|16:19|17:19/18:18/19:18/20:14|21:14|22:16
70008008 Bielany Wroctawskie - Kwiatowa 0.550| 6.400 | 5:17 | 6:18 | 7:14 | 8:21| 9:17 |10:17]11:17]12:17]13:17]14:18/15:17]16:20| 17:20/18:19/19:19/ 20:15]| 21:15|22:17
70008005 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.600| 7.000 | 5:19| 6:20 | 7:16| 8:23 | 9:19[10:19/11:19]12:1913:19/14:20{15:19|16:22|17:22]18:21]19:21/20:17|21:17]| 2219
71951002 Bielany Wroctawskie - skrzyzowanie 0.350| 7.350 | 5:20 | 6:21 | 7:18 | 8:24 | 9:2010:20/11:20]12:20]13:20(14:21]15:20{ 16:23/17:23]18:22| 19:22|20:18|21:18|22:20
71951004NZ | Bielany Wroctawskie - PKP 0.350| 7.700 | 5:21| 6:22| 7:19| 8:25| 9:21[10:21[11:21(12:21/13:21]14:22|15:21] 16:24|17:24|18:23| 19:23|20:19{ 21:19| 22:21
71951006 Sleza - skrzyzowanie 0.700| 8.400 | 5:22 | 6:23 | 7:20 | 8:26 | 9:22 |10:22|11:22|12:22|13:22|14:23|15:22| 16:25| 17:25|18:24| 19:24| 20:20| 21:20|22:22
71951012 Sleza - Debowa 0.300| 8.700 | 5:23 | 6:24 | 7:21 | 8:27 | 9:23 |10:23]|11:23]12:23]13:23|14:24|15:23| 16:26| 17:26|18:25| 19:25/ 20:21] 21:21|22:23
71951008NZ | Sleza - autostrada 0.600| 9.300 | 5:25| 6:26 | 7:23 | 8:29 | 9:25|10:25/11:25]12:25|13:25/14:26|15:25| 16:28|17:28|18:27|19:27|20:23|21:23| 22:25
723954 Wysoka - Radosna 0.950(10.250 | 5:27 | 6:28 | 7:25| 8:31| 9:27 |10:27|11:27]12:27]|13:27[14:28|15:27| 16:30/17:30| 18:29| 19:29| 20:25|21:25| 22:27
723956 Wysoka - Chabrowa 0.500[10.750 | 5:28 | 6:29 | 7:26 | 8:32 | 9:28 |10:28|11:28|12:28|13:28|14:29|15:28| 16:31|17:31/18:30/ 19:30/ 20:26|21:26|22:28
726952 Wysoka 0.500[11.250 ] 5:29 | 6:30 | 7:27 | 8:33 | 9:29 110:29|11:29]12:29|13:29/14:30/15:29|16:32| 17:32|18:31/19:31/20:27|21:27|22:29
26346NZ ROD Storczyk 0.350/11.600] 5:30 | 6:31| 7:28 | 8:34 | 9:30 |10:30]11:30{12:30]13:30/14:31/15:30| 16:33| 17:33]18:32| 19:32| 20:28| 21:28|22:30
26344 Kutrzeby 0.550(12.150 | 5:31| 6:32| 7:29| 8:35| 9:31[10:31[11:31[12:31/13:31]14:32|15:31]16:34|17:34|18:33|19:33|20:29(21:29|22:31
26334 Oftaszyn 0.700]{12.850 | 5:33 | 6:34 | 7:31| 8:38 | 9:34 | 10:34|11:34|12:34]13:34|14:35|15:35|16:38/17:38|18:36|19:36/ 20:31|21:31|22:33
26336 Swit 0.500[13.350 | 5:34 | 6:35| 7:32 | 8:39| 9:3510:35|11:35]12:35|13:35/14:36| 15:36| 16:39| 17:39|18:37|19:37| 20:32| 21:32|22:34
26306 Parafialna 0.500/13.850 ] 5:36 | 6:37 | 7:34 | 8:41| 9:37 |10:37]11:37]12:37]13:37|14:38|15:38| 16:41| 17:41]18:39| 19:39| 20:34| 21:34|22:36
26304 Wojszyce 0.300]{14.150 | 5:37 | 6:38 | 7:36 | 8:43 | 9:38|10:38/11:38|12:38|13:38/14:39|15:39|16:42|17:42|18:40|19:40/| 20:35|21:35| 22:37
26302 Przystankowa 0.650|14.800 | 5:38 | 6:40 | 7:40 | 8:46 | 9:40|10:40/11:40]12:40/13:40(14:41]15:41|16:44|17:44|18:42|19:42|20:36|21:36|22:38
21110 Borowska (Szpital) 0.400[15.200 | 5:39 | 6:42 | 7:42 | 8:48 | 9:41 |10:41]|11:41]{12:41]13:41]14:42|15:42| 16:45| 17:45|18:43|19:43| 20:37|21:37|22:39
21108 Dziatkowa 0.400/15.600 ] 5:40 | 6:43 | 7:44 | 8:50 | 9:43 110:43|11:43|12:43/13:43|14:44|15:44|16:47|17:47|18:45/19:45| 20:39|21:39|22:41
21118 ROD Bajki 0.600/16.200 | 5:42 | 6:45| 7:46 | 8:52 | 9:45|10:45|11:45(12:45/13:45/14:46|15:47|16:50| 17:49|18:47|19:47|20:41]21:41|22:43
21106 $liczna 0.200]16.400 | 5:43 | 6:46 | 7:47 | 8:53 | 9:46 |10:46|11:46|12:46|13:46|14:47|15:48|16:51/17:50|18:48|19:48|20:42|21:42| 22:44
21104 Borowska 0.400]16.800 | 5:44 | 6:47 | 7:49| 8:55| 9:48 |10:48/11:48|12:48|13:48/14:49|15:50|16:53/17:52|18:49|19:49|20:43|21:43|22:45
21102 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.800[17.600 | 5:46 | 6:51 | 7:53 | 8:59 | 9:51 |10:51]|11:51]12:51]13:51|14:52|15:54|16:57| 17:55]18:52|19:52| 20:46|21:46|22:48
21120 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.350[17.950 | 5:48 | 6:53 | 7:55| 9:01| 9:53 |10:53]11:53]12:53]13:53|14:54|15:56| 16:59| 17:57|18:54| 19:54| 20:48| 21:48|22:50




Rozkfad sobotniSucha Z/a(21119) - KRZYKI 612/913(11316) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail:

61 2 Strona 1 Rozktad wazny od: 26.11.2022 reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma| 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 17

21119 Sucha v v 4:55]| 6:09| 709 808 9:.03/10:03|11:03/12:03|13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:06 | 20:52 | 21:52 | 22:59
21121 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.200| 0.200 | 456| 6:10| 7:10| 8:09| 9:04|10:04|11:04|12:04|13:04|14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:07 | 20:53 | 21:53 | 23:00
11321 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.350| 0.550 | 4:57| 611 7:11] 810 9:05]10:05|11:05|12:05|13:05| 14:05|15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05 | 20:08 | 20:54 | 21:54 | 23:01
21101 Dyrekcyjna 0.400| 0.950 | 458 6:12| 7:12| 811] 9:07]10:07|11:07|12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:09 | 20:55 | 21:55| 23:02
21103 Borowska 0.600| 1.550 | 5:00| 6:14| 7:14| 813 | 9:09]10:09|11:09]12:09|13:09| 14:09 | 15:09| 16:09 | 17:09| 18:09 | 19:09 | 20:11 | 20:57 | 21:57 | 23:03
21105 Sliczna 0.500| 2.050 | 5.02| 6:16| 7:16| 815] 9:A1[10:11[11:11[12:11]13:11[14:11]15:11]16:11[17:1118:11]19:11] 20:13 | 20:59 | 21:59 | 23:04
21117 ROD Baijki 0.300| 2.350 | 503 | 6A7| 7:A7| 816| 9:12[10:12|11:12]12:12]13:12|14:12|15:12|16:12| 17:12|18:12] 19:12| 20:14 | 21:00 | 22:00| 23:05
21107 Dzialkowa 0.550| 2.900 | 5:04| 6:18| 7:18| 817 | 9:13]10:13|11:13[12:13|13:13|14:13|15:13|16:13|17:13|18:13|19:13|20:15|21:01[22:01| 23:06
21109 Borowska (Szpital) 0.350| 3.250 | 5:05| 6:19| 7:119| 818 | 9:15]10:15|11:15]12:15]13:15] 14:15]15:15| 16:15|17:15|18:15|19:15| 20:16 | 21:02 | 22:02 | 23:07
26301 Przystankowa 0.550| 3.800 | 5:06| 6:20| 7:20| 819| 9:16|10:16|11:16|12:16|13:16| 14:16 | 15:16| 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16| 20:17 | 21:03 | 22:03 | 23:08
26303 Wojszyce 0.500 | 4.300 | 507 | 621| 7:21| 820| 9:17|10:17 | 11:1712:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:18 | 21:04 | 22:04 | 23:09
26333 Parafialna 0.400| 4.700 | 508 | 6:22| 7:22| 821| 9:18|10:18|11:18|12:18|13:18|14:18 | 15:18|16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18|20:19|21:05| 22:05| 23:10
26335 Swit 0.450| 5150 | 509 6:23| 7:23| 822| 9:19]10:19]11:19]12:19|13:19|14:19|15:19]16:19|17:1918:19]19:19] 20:20 | 21:06 | 22:06 | 23:10
26341 Ottaszyn 0.500| 5.650 | 5:10| 6:24| 7:24| 823| 9:20|10:20|11:20| 12:20| 13:20| 14:20 | 15:20 | 16:20 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:21 | 21:07 | 22:07 | 23:11
26343 Kutrzeby 0.650| 6.300 | 5:11] 6:25| 7:25| 824 | 9:221]10:21[11:21]12:21|13:21|14:21|15:21|16:21|17:2118:21]19:21]20:22 | 21:08 | 22:08 | 23:12
26345NZ ROD Storczyk 0.500 | 6.800 | 5:12| 6:26| 7:26| 825| 9:22|10:22|11:22|12:22|13:22|14:22 | 15:22|16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22| 20:23 | 21:09 | 22:09| 23:13
726951 Wysoka 0.400| 7.200 | 5:13| 627 | 7:27| 826| 9:23|10:23|11:23|12:23|13:23| 14:23 | 15:23|16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23| 20:24 | 21:10 | 22:10| 23:14
723955 Wysoka - Chabrowa 0.500| 7.700 | 5:14| 6:28| 7:28| 827 | 9:24|10:24|11:24|12:24|13:24|14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:25 | 21:11| 22:11| 23:15
723953 Wysoka - Radosna 0.400| 8.100 | 515| 6:29| 7:29| 828 | 9:25]10:25|11:25]12:25|13:25| 14:25|15:25| 16:25| 17:25|18:25|19:25|20:26 | 21:12|22:12 | 23:16
71951007NZ |Sleza - autostrada 0.950| 9.050 | 5:17| 6:31]| 7:31| 830| 9:27|10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:28 | 21:14 | 22:14 | 23:18
71951011 Sleza - Szyszkowa 0.550| 9.600 | 5:118| 6:32| 7:32| 8:31| 9:28|10:28|11:28|12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:29 | 21:15|22:15| 23:19
71951005 Sleza - skrzyzowanie 0.200| 9.800 | 519| 6:33| 7:33| 8:32| 9:29]10:29|11:29]12:29|13:29|14:29 | 15:29|16:29 | 17:29|18:29|19:29|20:30 | 21:16 [ 22:16 | 23:20
71951003NZ | Bielany Wroclawskie - PKP 0.850| 10.650| 5:21| 6:35| 7:35| 8:34| 9:31]10:31|11:31[12:31|13:31|14:31|15:31|16:31|17:31|18:31|19:31|20:32 | 21:18|22:18 | 23:22
71951001 Bielany Wroclawskie - skrzyzowanie 0.250 | 10.900| 5:22| 6:36| 7:36| 835| 9:32|10:32|11:32|12:32|13:32| 14:32 | 15:32|16:32| 17:32 | 18:32| 19:32| 20:33 | 21:19 | 22:19| 23:23
70008006 Bielany Wroclawskie - Boczna 0.450 | 11.350| 5:23| 6:37| 7:37| 8:36| 9:33|10:33|11:33|12:33|13:33| 14:33 | 15:33| 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33| 20:34 | 21:20 | 22:20| 23:24
70008008 Bielany Wroclawskie - Kwiatowa 0.550 | 11.900| 524 | 6:38| 7:38| 8:37| 9:34|10:34|11:34|12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:35 | 21:21|22:21| 23:25
70008005 Bielany Wroclawskie - Boczna 0.600 | 12.500| 5:26| 6:40| 7:40| 8:39| 9:36|10:36|11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36| 20:37 | 21:23 | 22:23 | 23:26
70008003 Bielany Wroclawskie - Kosciot 0.350 | 12.850| 527 | 641| 7:41| 840| 9:37|10:37|11:37|12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:38 | 21:24 | 22:24 | 23:27
70008001 Bielany Wroclawskie - Makro 0.450 | 13.300| 528 | 642| 7:42| 841| 9:38|10:38|11:38|12:38| 13:38| 14:38 | 15:38| 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38| 20:39 | 21:25 | 22:25| 23:28
16510 Partynice (tor wyscigéw konnych) 2.800| 16.100| 5:33 | 647 | 747 | 846| 9:43|10:43|11:43|12:43|13:43| 14:43 | 15:43|16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43| 20:44 | 21:30 | 22:30| 23:33
16525NZ Hippiczna 1.150] 17.250] 5:35| 649 | 749 | 848 | 945|10:45|11:45|12:45]13:45]14:45]15:45|16:45|17:45|18:45|19:45| 20:46 | 21:32 | 22:32 | 23:34
11368NZ PARK POLUDNIOWY 0.500| 17.750| 5:36| 6:51| 7:51| 850 | 9:47|10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:33|22:33 | 23:35
11316 KRZYKI 0.550] 18.300] 5:37| 6:53| 7:53| 852 | 9:49]10:49(11:49]12:49|13:49|14:49|15:49|16:49|17:49|18:49|19:49|20:49 | 21:35[22:35| 23:36




Rozktad sobotni KRZYKI 112(11314) - DWORZEC AUTOBUSOWY W/a(21120) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81

612 [strona Rozktad wazny od: 26.11.2022 31/ mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 17

11314 KRZYKI v v 6:11] 711] 8:11] 9:04[10:04/11:04|12:04|13:04|14:04 | 15:04|16:04 | 17:04| 18:04 | 19:04 | 20:05| 21:05| 22:05
11367NZ PARK POLUDNIOWY 0.500| 0.500 | 6:13| 713 ] 8:13| 9:0610:06/11:06|12:06| 13:06|14:06|15:06|16:06 | 17:06| 18:06 | 19:06 | 20:07 | 21:07 | 22:07
16526NZ Hippiczna 0.500| 1.000 | 6:14| 714 8:14| 9:0710:07|11:07[12:07 | 13:07| 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:08 | 21:08 | 22:08
16509 Partynice (tor wyscigdw konnych) 1.300] 2.300 | 617 | 717 817 9:10]10:10{11:10]12:10/13:10|14:10{15:10|16:10(17:10/18:10{19:10]20:11|21:11 | 22:11
70008002 Bielany Wroctawskie - Makro 2.500( 4.800 | 6:21] 7:21| 821 9:14|10:14]11:14[12:14[13:14|14:1415:14 1614 17:14 | 18:14[19:1420:14| 21:14 | 22:14
70008004 Bielany Wroctawskie - Kosciot 0.750| 5.550 | 6:22| 7:22| 8:22| 9:15]10:15/11:15]12:15|13:15]14:15/15:15|16:15]17:15] 18:15/19:15|20:15|21:15| 22:15
70008006 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.300] 5.850 | 6:23| 7:23| 8:223| 9:1610:16/11:16]12:16|13:16| 14:16|15:16|16:16| 17:16| 18:16|19:16|20:16 | 21:16 | 22:16
70008008 Bielany Wroctawskie - Kwiatowa 0.550| 6.400 | 6:24 | 7:24| 8:24| 917 1017 | 11:47[12:17 [ 13:17 [ 1417 | 15147 [16:17 [ 17:17 [ 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17
70008005 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.600| 7.000 | 6:26| 7:26| 8:226| 9:19]10:19/11:19]12:19|13:19]14:19/15:19(16:19]17:19]18:19/19:19/20:19|21:19|22:19
71951002 Bielany Wroctawskie - skrzyzowanie 0.350| 7.350 | 6:27| 7:27| 8:27| 9:20]10:20/11:20]12:20|13:20| 14:20/15:20(16:20|17:20| 18:20 19:20|20:20 | 21:20 | 22:20
71951004NZ |Bielany Wroctawskie - PKP 0.350] 7.700 | 6:28| 7:28| 8:228| 9:2110:21|11:21]12:21[13:2114:21/15:21]16:21|17:21]18:21/19:21]20:21|21:21|22:21
71951006 Sleza - skrzyzowanie 0.700| 8.400 | 6:29| 7:29| 8:29| 9:2210:22|11:22]12:22|13:22|14:22|15:22|16:22|17:22|18:22|19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22
71951012 Sleza - Debowa 0.300| 8.700 | 6:30| 7:30| 8:30| 9:2310:23|11:23]12:23|13:23|14:23/15:23|16:23|17:23|18:23|19:23|20:23|21:23 | 22:23
71951008NZ |Sleza - autostrada 0.600| 9.300 | 6:32| 7:32| 8:32| 9:25]10:25/11:25]12:25|13:25|14:25/15:25|16:25|17:25| 18:25/19:25|20:25|21:25| 22:25
723954 Wysoka - Radosna 0.950] 10.250] 6:34 | 7:34| 8:34| 9:2710:27|11:27[12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27
723956 Wysoka - Chabrowa 0.500| 10.750] 6:35| 7:35| 8:35| 9:2810:28|11:2812:28|13:28|14:28|15:28|16:28 | 17:28| 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28
726952 Wysoka 0.500| 11.250] 6:36| 7:36| 8:36| 9:29]10:29/11:29]12:29|13:29|14:29/15:29(16:29|17:29|18:2919:29|20:29|21:29 | 22:29
26346NZ ROD Storczyk 0.350] 11.600] 6:37 | 7:37 | 8:37| 9:30]10:30/11:30]12:30|13:30| 14:30/15:30/16:30| 17:30| 18:30 19:30|20:30 | 21:30 | 22:30
26344 Kutrzeby 0.550] 12.150| 6:38| 7:38| 8:38| 9:3110:31|11:31]12:31[13:31]14:31/15:31]16:31|17:31]18:31/19:31/20:31|21:31 | 22:31
26334 Oftaszyn 0.700 | 12.850] 6:39| 7:39| 8:39| 9:3310:33|11:33]12:33|13:33|14:33/15:33|16:33|17:33| 18:33/19:33|20:33 | 21:33 | 22:33
26336 Swit 0.500 | 13.350] 6:40| 7:40| 8:40| 9:3410:34|11:3412:34 | 13:34|14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34| 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34
26306 Parafialna 0.500| 13.850] 642 | 7:42| 8:42| 9:3610:36/11:36|12:36| 13:36| 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36| 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36
26304 Wojszyce 0.300| 14150 6:43| 7:43| 843 | 9:37[10:37|11:37|12:37|13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 [ 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37
26302 Przystankowa 0.650| 14.800| 644 | 744 | 844 | 9:3810:38|11:38]12:38|13:38|14:38/15:38|16:38| 17:38| 18:38|19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38
21110 Borowska (Szpital) 0.400| 15.200] 645| 7:45| 8:45| 9:39/10:39/11:39]12:39|13:39|14:39/15:39(16:39|17:39| 18:39 19:39|20:39 | 21:39 | 22:39
21108 Dziatkowa 0.400| 15.600| 646 | 7:46| 8:46| 9:4110:41|11:41]12:41[13:41|14:41|15:41]16:41|17:41]18:41/19:41|20:41|21:41|22:41
21118 ROD Bajki 0.600| 16.200] 648 | 7:48| 8:48| 9:43/10:43|11:43]12:43|13:43|14:43/15:43|16:43|17:43|18:43/19:43|20:43|21:43|22:43
21106 Sliczna 0.200| 16.400] 649 | 749 | 8:49| 9:4410:44|11:4412:44|13:44|14:44 15144 |16:44 | 17:44|18:44|19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44
21104 Borowska 0.400 | 16.800] 6:50| 7:50| 8:50| 9:45]10:45/11:45]12:45|13:45|14:45/15:45|16:45|17:45|18:45/19:45|20:45|21:45|22:45
21102 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.800| 17.600] 6:53| 7:53| 853 | 9:4810:48|11:4812:48|13:48|14:48/15:48|16:48|17:48|18:48/19:48|20:48|21:48|22:48
21120 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.350]17.950] 6:54 | 7:54| 854 | 9:49/10:49/11:49]12:49|13:49|14:49/15:49(16:49|17:49|18:49/19:49|20:49|21:49|22:49




Rozkfad niedzielny Sucha Z/a(21119) - KRZYKI 612/913(11316) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail:

61 2 Strona 1 Rozktad wazny od: 26.11.2022 reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma| 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 17

21119 Sucha v v 6:09| 7:09| 8:08| 9:03/10:03/11:03/12:03/13:03|14:03|15:03]16:03/17:03/18:03] 19:03|20:06|20:52|21:52| 22:59
21121 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.200| 0.200 | 6:10| 7:10| 8:09| 9:04 |10:04[11:04/12:04|13:04|14:04|15:04|16:04|17:04|18:04|19:04|20:07|20:53|21:53|23:00
11321 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.350| 0.550 | 6:11] 7:11] 8&10| 9:05]10:05|11:05/12:05/13:05| 14:05[ 15:05|16:05]17:05/18:05| 19:05| 20:08|20:54 | 21:54 | 23:01
21101 Dyrekcyjna 0.400] 0.950 | 6:12| 7:12| &11] 9:0710:07[11:07/12:07|13:07|14:07|15:07|16:07|17:07[18:07|19:07] 20:09| 20:55| 21:55| 23:02
21103 Borowska 0.600| 1.550 | 6:14| 7:14| 8:13] 9:09|10:09/11:09|12:09/13:09|14:09|15:09/16:09|17:09|18:09/19:09|20:11] 20:57|21:57|23:03
21105 Sliczna 0.500| 2.050 | 6:16( 7:16| 8:15] 9:11[10:11]11:11112:11]13:11]14:11]15:11]16:11]17:11]18:11]19:11] 20:13] 20:59| 21:59| 23:04
21117 ROD Bajki 0.300| 2.350 | 6:17| 7:17| 8:16] 9:12[10:12/11:12]12:12/13:12]14:12]15:12/16:12]17:12]18:12/19:12]20:14| 21:00/ 22:00| 23:05
21107 Dziatkowa 0.550| 2.900 | 6:18| 7:18| 8:17| 9:13[10:13/11:13]12:13/13:13]14:13]15:13/16:13]17:13]18:13/19:13]20:15]| 21:01/22:01|23:06
21109 Borowska (Szpital) 0.350] 3.250 | 6:19| 7:19| &18| 9:15]10:15/11:15/12:15/13:15/14:15|15:15[16:15]17:15]18:15/19:15/ 20:16| 21:02| 22:02| 23:07
26301 Przystankowa 0.550| 3.800 | 6:20| 7:20| &19| 9:16|10:16/11:16/12:16/13:16/14:16|15:16{16:16]17:16/18:16/19:16/20:17|21:03|22:03|23:08
26303 Wojszyce 0.500| 4.300 | 6:21| 7:21| &20| 917 [10:17[11:17|12:17|13:17|14:17]15:17(16:17]17:17[18:17|19:17| 20:18| 21:04| 22:04| 23:09
26333 Parafialna 0.400| 4.700 | 6:22| 7:22| 821| 9:18|10:18/11:18/12:18/13:18/14:18|15:18{16:18|17:18/18:18/19:18/20:19|21:05|22:05|23:10
26335 Swit 0.450| 5.150 | 6:23| 7:23| 8:22| 9:19[10:19/11:19]12:19/13:19]14:19]15:19/16:19]17:19]18:19/19:19]20:20| 21:06| 22:06|23:10
26341 Oltaszyn 0.500| 5.650 | 6:24| 7:24| 8:23| 9:20|10:20/11:20]12:20/13:20|14:20|15:20/16:20|17:20| 18:20/19:20{20:21/21:07|22:07| 23:11
26343 Kutrzeby 0.650| 6.300 | 6:25| 7:25| 8:24| 9:21[10:21/11:21]12:21/13:21[14:21]15:21/16:21]17:21]18:21/19:21]20:22| 21:08|22:08|23:12
26345N2 ROD Storczyk 0.500| 6.800 | 6:26| 7:26| 8:25| 9:22|10:22|11:22|12:22|13:22|14:22|15:22|16:22|17:22|18:22|19:22|20:23| 21:09/22:09|23:13
726951 Wysoka 0.400| 7.200 | 6:27| 7:27| 8:26| 9:23]10:23|11:23/12:23|13:23/14:23|15:23[16:23]17:23]18:23/19:23/20:24|21:10{22:10|23:14
723955 Wysoka - Chabrowa 0.500| 7.700 | 6:28| 7:28| 8:27| 9:2410:24(11:24/12:24|13:24|14:24|15:24(16:24|17:24|18:24|19:24|20:25| 21:11[22:11]23:15
723953 Wysoka - Radosna 0.400| 8.100 | 6:29| 7:29| 8:28| 9:25]10:25/11:25/12:25|13:25/14:25|15:25(16:25|17:25]18:25/19:25|20:26|21:12| 22:12|23:16
71951007NZ |Sleza - autostrada 0.950] 9.050 | 6:31| 7:31| 8&30| 9:27 [10:27[11:27|12:27|13:27|14:27|15:27(16:27|17:27|18:27|19:27| 20:28| 21:14|22:14|23:18
71951011 Sleza - Szyszkowa 0.550| 9.600 | 6:32| 7:32| 8:31| 9:28|10:28|11:28/12:28|13:28/14:28|15:28|16:28|17:28|18:28/19:28|20:29|21:15|22:15|23:19
71951005 $leza - skrzyzowanie 0.200] 9.800 | 6:33| 7:33| 8:32| 9:29|10:29/11:29/12:29/13:29/14:29|15:29(16:29|17:29/18:29/19:29/20:30| 21:16|22:16|23:20
71951003NZ | Bielany Wroctawskie - PKP 0.850|10.650 | 6:35| 7:35| 8:34| 9:31[10:31/11:31]12:31/13:31[14:31[15:31/16:31]17:31]18:31/19:31]20:32|21:18|22:18|23:22
71951001 Bielany Wroctawskie - skrzyzowanie 0.250|10.900 | 6:36| 7:36| 8:35| 9:32|10:32/11:32]12:32/13:32|14:32|15:32|16:32]17:32|18:32/19:32|20:33| 21:19|22:19|23:23
70008006 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.450|11.350 | 6:37| 7:37| 8:36| 9:33|10:33/11:33]12:33/13:33]14:33|15:33/16:33]17:33]18:33/19:33]20:34|21:20|22:20|23:24
70008008 Bielany Wroclawskie - Kwiatowa 0.550[11.900 | 6:38| 7:38| 8:37| 9:34[10:34|11:34/12:34|13:34/14:34/15:34/16:34|17:34|18:34[19:34[ 20:35| 21:21]22:21|23:25
70008005 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.600[12.500 | 6:40| 7:40| 8:39| 9:36|10:36/11:36/12:36|13:3614:36| 15:36{16:36|17:36/18:36/ 19:36/ 20:37|21:23|22:23|23:26
70008003 Bielany Wroctawskie - Kosciot 0.350(12.850 | 6:41| 7:41| 840| 9:3710:37[11:37|12:37|13:37|14:37|15:37(16:37|17:37[18:37|19:37| 20:38| 21:24|22:24|23:27
70008001 Bielany Wroctawskie - Makro 0.450[13.300 | 6:42| 7:42| 841| 9:38|10:38|11:38/12:38/13:38/14:38|15:38|16:38|17:38/18:38/19:38/20:39|21:25|22:25|23:28
16510 Partynice (tor wyscigéw konnych) 2.800[16.100 | 6:47| 7:47| 8:46| 9:43[10:43/11:4312:43/13:43]14:43|15:43|16:43|17:43|18:43/19:43|20:44|21:30/22:30|23:33
16525NZ Hippiczna 1.150/17.250 | 6:49| 7:49| 8:48| 9:45/10:45/11:45/12:45]13:45(14:45/15:45]16:45|17:45/18:45|19:45| 20:46| 21:32|22:32| 23:34
11368NZ PARK POLUDNIOWY 0.500(17.750 | 6:51( 7:51| 8:50| 9:47|10:47|11:4712:47|13:47 1447|1547 |16:47|17:47|18:47|19:47]20:47|21:33|22:33|23:35
11316 KRZYKI 0.550|18.300 | 6:53| 7:53| 8:52| 9:49|10:49/11:49|12:49/13:49|14:49|15:49/16:49|17:49|18:49|19:49|20:49| 21:35|22:35|23:36




Rozktad niedzielny KRZYKI 112(11314) - DWORZEC AUTOBUSOWY W/a(21120) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782

612 |[Strona Rozkiad wazny od: 26.11.2022 81 31/ mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 16 | 17 | 15 | 17

11314 KRZYKI v v 6:11] 711] 8:11] 9:04[10:04/11:04|12:04|13:04|14:04 | 15:04|16:04 | 17:04| 18:04 | 19:04 | 20:05| 21:05| 22:05
11367NZ PARK POLUDNIOWY 0.500| 0.500 | 6:13| 713 ] 8:13| 9:0610:06/11:06|12:06| 13:06|14:06|15:06|16:06 | 17:06| 18:06 | 19:06 | 20:07 | 21:07 | 22:07
16526NZ Hippiczna 0.500| 1.000 | 6:14| 714 8:14| 9:0710:07|11:07[12:07 | 13:07| 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:08 | 21:08 | 22:08
16509 Partynice (tor wyscigdw konnych) 1.300] 2.300 | 617 | 717 817 9:10]10:10{11:10]12:10/13:10|14:10{15:10|16:10(17:10/18:10{19:10]20:11|21:11 | 22:11
70008002 Bielany Wroctawskie - Makro 2.500( 4.800 | 6:21] 7:21| 821 9:14|10:14]11:14[12:14[13:14|14:1415:14 1614 17:14 | 18:14[19:1420:14| 21:14 | 22:14
70008004 Bielany Wroctawskie - Kosciot 0.750| 5.550 | 6:22| 7:22| 8:22| 9:15]10:15/11:15]12:15|13:15]14:15/15:15|16:15]17:15] 18:15/19:15|20:15|21:15| 22:15
70008006 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.300] 5.850 | 6:23| 7:23| 8:223| 9:1610:16/11:16]12:16|13:16| 14:16|15:16|16:16| 17:16| 18:16|19:16|20:16 | 21:16 | 22:16
70008008 Bielany Wroctawskie - Kwiatowa 0.550| 6.400 | 6:24 | 7:24| 8:24| 917 1017 | 11:47[12:17 [ 13:17 [ 1417 | 15147 [16:17 [ 17:17 [ 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17
70008005 Bielany Wroctawskie - Boczna 0.600| 7.000 | 6:26| 7:26| 8:226| 9:19]10:19/11:19]12:19|13:19]14:19/15:19(16:19]17:19]18:19/19:19/20:19|21:19|22:19
71951002 Bielany Wroctawskie - skrzyzowanie 0.350| 7.350 | 6:27| 7:27| 8:27| 9:20]10:20/11:20]12:20|13:20| 14:20/15:20(16:20|17:20| 18:20 19:20|20:20 | 21:20 | 22:20
71951004NZ |Bielany Wroctawskie - PKP 0.350] 7.700 | 6:28| 7:28| 8:228| 9:2110:21|11:21]12:21[13:2114:21/15:21]16:21|17:21]18:21/19:21]20:21|21:21|22:21
71951006 Sleza - skrzyzowanie 0.700| 8.400 | 6:29| 7:29| 8:29| 9:2210:22|11:22]12:22|13:22|14:22|15:22|16:22|17:22|18:22|19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22
71951012 Sleza - Debowa 0.300| 8.700 | 6:30| 7:30| 8:30| 9:2310:23|11:23]12:23|13:23|14:23/15:23|16:23|17:23|18:23|19:23|20:23|21:23 | 22:23
71951008NZ |Sleza - autostrada 0.600| 9.300 | 6:32| 7:32| 8:32| 9:25]10:25/11:25]12:25|13:25|14:25/15:25|16:25|17:25| 18:25/19:25|20:25|21:25| 22:25
723954 Wysoka - Radosna 0.950] 10.250] 6:34 | 7:34| 8:34| 9:2710:27|11:27[12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27
723956 Wysoka - Chabrowa 0.500| 10.750] 6:35| 7:35| 8:35| 9:2810:28|11:2812:28|13:28|14:28|15:28|16:28 | 17:28| 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28
726952 Wysoka 0.500| 11.250] 6:36| 7:36| 8:36| 9:29]10:29/11:29]12:29|13:29|14:29/15:29(16:29|17:29|18:2919:29|20:29|21:29 | 22:29
26346NZ ROD Storczyk 0.350] 11.600] 6:37 | 7:37 | 8:37| 9:30]10:30/11:30]12:30|13:30| 14:30/15:30/16:30| 17:30| 18:30 19:30|20:30 | 21:30 | 22:30
26344 Kutrzeby 0.550] 12.150| 6:38| 7:38| 8:38| 9:3110:31|11:31]12:31[13:31]14:31/15:31]16:31|17:31]18:31/19:31/20:31|21:31 | 22:31
26334 Oftaszyn 0.700 | 12.850] 6:39| 7:39| 8:39| 9:3310:33|11:33]12:33|13:33|14:33/15:33|16:33|17:33| 18:33/19:33|20:33 | 21:33 | 22:33
26336 Swit 0.500 | 13.350] 6:40| 7:40| 8:40| 9:3410:34|11:3412:34 | 13:34|14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34| 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34
26306 Parafialna 0.500| 13.850] 642 | 7:42| 8:42| 9:3610:36/11:36|12:36| 13:36| 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36| 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36
26304 Wojszyce 0.300| 14150 6:43| 7:43| 843 | 9:37[10:37|11:37|12:37|13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 [ 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37
26302 Przystankowa 0.650| 14.800| 644 | 744 | 844 | 9:3810:38|11:38]12:38|13:38|14:38/15:38|16:38| 17:38| 18:38|19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38
21110 Borowska (Szpital) 0.400| 15.200] 645| 7:45| 8:45| 9:39/10:39/11:39]12:39|13:39|14:39/15:39(16:39|17:39| 18:39 19:39|20:39 | 21:39 | 22:39
21108 Dziatkowa 0.400| 15.600| 646 | 7:46| 8:46| 9:4110:41|11:41]12:41[13:41|14:41|15:41]16:41|17:41]18:41/19:41|20:41|21:41|22:41
21118 ROD Bajki 0.600| 16.200] 648 | 7:48| 8:48| 9:43/10:43|11:43]12:43|13:43|14:43/15:43|16:43|17:43|18:43/19:43|20:43|21:43|22:43
21106 Sliczna 0.200| 16.400] 649 | 749 | 8:49| 9:4410:44|11:4412:44|13:44|14:44 15144 |16:44 | 17:44|18:44|19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44
21104 Borowska 0.400 | 16.800] 6:50| 7:50| 8:50| 9:45]10:45/11:45]12:45|13:45|14:45/15:45|16:45|17:45|18:45/19:45|20:45|21:45|22:45
21102 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.800| 17.600] 6:53| 7:53| 853 | 9:4810:48|11:4812:48|13:48|14:48/15:48|16:48|17:48|18:48/19:48|20:48|21:48|22:48
21120 DWORZEC AUTOBUSOWY 0.350]17.950] 6:54 | 7:54| 854 | 9:49/10:49/11:49]12:49|13:49|14:49/15:49(16:49|17:49|18:49/19:49|20:49|21:49|22:49




